005001.1030200242.087 – Aquisição de Equipamentos para Rede de Serviços de Saude do Municipio 
4490520000 – Equipamentos e Material Permanente 
Fonte de recurso: 12010000 
Ficha nº 085 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: 

3.1 – O valor total do presente contrato pelos fornecimentos aqui ajustados é de R$ 63.097,00 
(Sessenta e três mil noventa e sete reais). Os materiais deverão ser entregues conforme 
solicitação da requerente, podendo ser feita de forma parcelada ou única. 

3.2 – O pagamento das Ordens de Fornecimentos será efetuado em parcela única, por faturamento dos 
fornecimentos efetivamente realizados e aceitos pela Fiscalização.